GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°035/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 03/2017 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar

no Campus de SINOP, conforme consta no Anexo I.

Sinop, 10 de Julho de 2017

VandersézarCasturino

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da FACISA
Portaria 2315/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Área Nome do Candidato P.E P.D A.T Total Classificação

Administração
(Teoria Geral da
Administração)

Milton Mauad de Carvalho Camera
Filho

7,77
7,58 7,5 22,85 Classificado

Andréa Martins Pinto 7,08 5,59 - - Eliminada

Marcos Roberto Lima Inácio 6,64 - - - Eliminado

Karla Cristina Wutzki 5,47 - - - Eliminada

Administração
(Administração da

Produção)

Tatiana Alvarez Vian 7,83 8,62 2,00 18,45 Classificada

Patrícia Limper 8,35 8,07 0,80 17,22 Classificada

Anderson Carlos Alves Botin 7,36 7,84 2,00 17,20 Classificado

Jacob Robson Rossa N.C. - - - Eliminado

Paola Stefanelli N.C. - - - Eliminada

Administração
(Marketing)

Murilo José Monteiro Amorim 7,36 9,20 2,00 18,56 Classificado

Luciano Modes 8,22 8,20 1,50 17,92 Classificado

Murilo Feitosa de Almeida  7,94 8,30 - 16,24 Classificado

Weverlin Roberta da Silva 6,74 - - - Eliminada

Cristiane Aparecida Corrêa 6,55 - - - Eliminada

Anelise Rehn N.C. - - - Eliminada

Willdenner Oliveira Silva N.C. - - - Eliminado

Administração
(Administração de

Recursos Materiais)

Leonir Goulart de Oliveira  7,47 8,05 5,7 21,22
Classificado

Silvana Kaminski Botin 7,62 7,26 4 18,88 Classificada

Raquel Ayres Pereira Medina 7,13 N.C - - Eliminada

Eliane Maria Costa 6,43 - - - Eliminada

Ciências Contábeis
(Contabilidade

Específica)

Anny Chryssie Mota 7,77 8,39 - 16,16 Classificada

Simone Gonçalves Ferreira 7,16 5,00 - - Eliminada

Maiara Cristina Wasem N.C - - - Eliminada

Ciências Contábeis
(Contabilidade

Pública)
Eliane Cintia Moura Paz

3,78 - - - Eliminada

Ciências Contábeis
(Contabilidade

Privada II)

Lyss Paula de Oliveira 8,93 9,20 9,55 27,68 Classificada

Tathiany Aparecida Freitas Soares 7,90 7,00 - 14,90 Classificada

Lucilene Guimarães  8,03 6,80 - - Eliminada

Priscilla Cipriano de Souza 7,90 6,50 - - Eliminada

Ciências Contábeis
(Contabilidade

Aplicada)

Suelen Borowski 7,08 7,00 0,5 14,58 Classificada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos